Que en el libro de Acciones y Accionistas de mi representada 

PACIPLONSA S.A., con fecha 11 de mayo del 2001, se registran 
las transferencias de las Acciones siguientes. 

1.- La soñora FLORITA NARCISA SANCHEZ SAONA, portadora de 
la cédula de ciudadanía número (09099112823, ha transferido 
DOSCIENTAS SESENTA Y OCHO (268) oncs, que se cncuentran 
contenidas en el título uno a favor del señor 

RICARDO JOSE CORONEL DEL HEÉRRO, portador de la cédula de 
ciudadanía número 0905101663. 
2.- La señora FLORITA NARCISA SANCHEZ SAONA, portadora de 
la cédula de ciudadanía número 0909112823, ha transferido 
CIENTO TREINTA Y DOS (132) Acciones, que se encuentran 
contenidas en el título ta a favor del señor PEDRO . 

TOBERTO YCAZA HIDALGO, ftador de la cédula de ciudadanía 
número 090487271-0. 
3.- La señorita NUVIA VERONICA SALAZAR GASPAR, portadora 
de la cédula de ciudadanía número 0801809260, ha 
transferido CIENTO TREINTA Y CUATRO (134 Acciones, que se 

encuentran contenidas en el título tes (3), a favor del 
señor PEDRO TOBERTO YCAZA HID , portador de la cédula 
de ciudadanía número 090487271-0. 
4.- La señorita NUVIA VERONICA GASPAR, portadora 
de la cédula de ciudadanía número 0801809260, ha